



ZZP.2380.11.2022

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego<sup>1</sup> pn.:  
**Świadczenie usług w zakresie wywozu odpadów komunalnych ze 127 jednostek Policji woj. wielkopolskiego**

Informuję<sup>2</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy części nr 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 103, 104, 105, 106 i 107

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru odpadów 1 raz w miesiącu zamiast co 4 tygodnie w przypadku wskazania 13 odbiorów?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru odpadów 1 raz w miesiącu zamiast co 4 tygodnie. Do wyceny należy przyjąć ilości określone w formularzu.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy części nr 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 103, 104, 105, 106 i 107

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru odpadów segregowanych, tj. papieru, tworzyw sztucznych, szkła białego i kolorowego gromadzonych w workach zakupionych od Wykonawcy? W cenie worka zawarta jest wtedy cena za odbiór i zagospodarowanie odpadów. Ilości sprzedanych worków będą zgodne z ilościami pojemników pomnożonymi razy ilość ich odbiorów

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru odpadów segregowanych, tj. papieru, tworzyw sztucznych, szkła białego i kolorowego w workach zakupionych od Wykonawcy.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy części nr 69, 70, 71, 72, 104, 105, 106 i 107

Czy w przypadku dopuszczenia odbioru odpadów segregowanych w workach, Zamawiający dopuszcza stosowanie worków do szkła o pojemności 80 litrów?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza stosowanie worków do szkła o pojemności 80 litrów.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany<sup>3</sup> SWZ w polegającej na zmianie formularzy kalkulacji cenowej dla części nr 69, 70, 71, 72, 104, 105, 106 i 107, które otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią przedmiotowych formularzy dla tych części zawartych w pliku pn. „Formularze kalk. cen. do części 69-72, 104-107 po zm. z dnia 02.05.2022 r.”

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy części nr 64 i 65.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru odpadów gromadzonych w kontenerach o pojemności 8m<sup>3</sup> oraz 7m<sup>3</sup> na zgłoszenie telefoniczne Wykonawcy (zakładając, że odbędzie się ono 1 raz w miesiącu)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów gromadzonych w kontenerach o pojemności 8m<sup>3</sup> oraz 7m<sup>3</sup> na zgłoszenie Zamawiającego. Do wyceny należy przyjąć częstotliwości podane w formularzu.

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy części nr 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 103, 104, 105, 106 i 107

Czy w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuści możliwość odbioru odpadów zgodnie z harmonogramem Wykonawcy?

<sup>1</sup> na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 135 ust. 2 i 6 ustawy

<sup>3</sup> podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 5 ustawy

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru odpadów zgodnie z harmonogramem Wykonawcy, przy zachowaniu częstotliwości wskazanych w formularzu.

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy części 103

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami w pkt. 2.3.12, w którym Zamawiający wskazuje, że nie trzeba dostarczać pojemnika na odpady zmieszane o pojemności 120 litrów, a w formularzu do kalkulacji cenowej wskazany jest pojemnik o pojemności 1100 litrów. Jaki pojemnik na odpady zmieszane znajduje się w miejscowości Rawicz?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowej lokalizacji znajduje się pojemnik o pojemności 1100 l.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany<sup>3</sup> SWZ w pkt. 2.3.12, który otrzymuje brzmienie:

*„103 „Rawicz” pojemnika o pojemności 1100 l na odpady zmieszane”.*

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w Poznaniu

nadinsp. Piotr Mąka

